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Emniyetimiz komiser Yardımcısı alımı duyurusunu yaptı.

Emniyet mensubu olmayanlardan 3000 kişi, bunlardan 300’ü kadın kalanı erkek.

Emniyet mensubu olanlar içinden 500 kişi, 50 kadın 450 erkek…

Komiser yardımcısı olarak emniyete alınacak.

Devletimiz elbette dışarıdan alacağı 3000 kişinin güvenlik sorgulamasını yapacak buna şüphemiz yok.

Güvenlik sorgulamasında öncelik FETÖ sorgusu olacaktır.

Okula gitmiş mi, hesabı var mı?

Ve buna benzer diğer durumlar sorgulanacak.

Lakin sorguda temiz çıkan birisinin göz ardı edilen durumu ne olacak?

Hangi olaylarda nasıl tepki veriyor?

Psikolojik olarak ne kadar dayanıklı?

Meslek refleksi nasıl, neye ne kadar dayanıklılık gösterir?

Burada kaleme aldığım ve ilk anda aklıma gelen 4-5 soruya sizler ekleme yapabilirsiniz.

Hâlbuki emniyet mensubu olan birisinin sicil numarası girildiğinde ekrana tüm şeceresi çıkacaktır.

Amirlerinin notları, istihbaratın arşiv kayıtları, girdiği çatışmalar, düşülen şerhler…

Kendi ekibin içinde yer alan ve neredeyse vücudundaki al ve akyuvarların sayısını bilecek kadar bilgi
sahibi olduğun birisini komiser yardımcısı yapmak daha az riskli olmaz mıydı?

3000 iç personel, 500 dışarıdan alımın yapılması daha sağlıklı olmaz mıydı?

Kısaca EGM “o” kişiyi tecrübe etmeden ne kadar tanıyabilir ki?
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Halihazırda elinde tecrübe ettiğin personelin varken üstelik!

**

Öğretmenlerimize Bakan Selçuk’tan Mektup

MEB Bakanı Ziya Selçuk, öğretmenlerimize mektup yazmış ve şu ifadelere yer vermiş;

“Samimiyetle ifade etmek isterim ki görevimi ifa ederken en önemli güvencem siz değerli
meslektaşlarım olacaktır. Başarılı olacaksam bu, sizlerin sayesinde, desteği, duası ve katkılarıyla
olacaktır.”

Bu satırlar yurdun dört bir tarafında mesai gözetmeyen ve istikbalimiz olan çocuklarımızı yetiştiren
öğretmenlerimize verilen değeri göstermektedir.

Zor şartlarda görev yapan öğretmenlerimizin bu mektup ile gönüllerine bir ferahlık geldiğini ve
bakanımızla alakalı akıllarına gelen bazı soruların cevaplarını aldıklarını tahmin ediyorum.

Lakin bu yazıda yer alan Emniyet Genel Müdürlüğü ile Milli Eğitim Bakanlığını yakından ilgilendiren ve
toplumun temel yapısı olan Aile bütünlüğünü zedeleyen büyük sıkıntıyı ölmez sağ kalırsak haftaya
kaleme alalım.
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